
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  30 серпня 2024 року                                                              №  217

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування

          Враховуючи пропозиції  Служби у справах дітей та сім'ї Золочівської
сільської  ради,  керуючись  статтями  34,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  5  Закону  України  «Про  забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування»,  пунктів  21-23 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, зі
змінами та доповненнями, керуючись п. 11  Постанови № 1013 від 10 вересня
2022  року  «Про внесення  змін  до  Порядку  Провадження органами опіки  та
піклування  діяльності,  пов'язаної  із  захистом  прав  дитини»,  на  підставі
заочного рішення Бориспільського міськрайонного суду Київської області про
позбавлення батьківських прав …. справа №… від 26 липня 2024 року,
                             виконком  Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В: 

1.  Надати  неповнолітньому ….2007 р.н.,  статус  дитини,  позбавленої
батьківського піклування.  Підстави:

 -  смерть  батька дитини  –  …. (свідоцтво  про  смерть,  видане
Бориспільським відділом  державної  реєстрації  актів  цивільного  стану  у
Бориспільському районі Київської області, серія … № … від …);

-  мати –  …. –  не виконує своїх обов'язків з  виховання та  утримання
дитини з причин перебування її за межами України.

Неповнолітній ….2007 р.н.  тимчасово  влаштований в  сім'ю  …..,  яка
зареєстрована  за  адресою:  ……, а фактично проживає  за  адресою:  Київська
область, Бориспільський район, с. Гнідин, ….. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на Службу у справах дітей
та сім’ї Золочівської сільської ради.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


